
证券代码：002695          证券简称：煌上煌           编号：2019—030 

 

江西煌上煌集团食品股份有限公司 

补充更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。 

 

江西煌上煌集团食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 5 月 14

日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东的一致行

动人增持公司股份计划的公告》（公告编号：2019-029），经事后核查，根据《深

圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《上市公司收购管理办法》等相关

规定要求，现将有关情况补充更正如下： 

补充更正前： 

一、增持主体的基本情况 

2、煌上煌投资本次增持前持有公司股份的数量及比例：截至本公告日，煌

上煌投资持有公司股份 60,000,000 股，占公司总股本的比例 11.68% 

3、煌上煌投资在本次增持前 12 个月内无已披露的增持计划，且近 6 个月内

未减持公司股份。 

二、增持计划的主要内容 

8、本次拟增持公司股份不存在锁定安排。 

四、其他相关说明 

2、煌上煌投资在实施增持公司股份计划过程中，将遵守中国证监会、深圳

证券交易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，并在增持计划

实施期间及法定期限内不减持其所持有的公司股份。 

补充更正后： 



一、增持主体的基本情况 

2、煌上煌投资为公司控股股东煌上煌集团有限公司（以下简称“煌上煌集

团”）控制的子公司，是煌上煌集团的一致行动人。公司控股股东煌上煌集团、

实际控制人徐桂芬、褚建庚、褚浚、褚剑及一致行动人煌上煌投资合计持有公司

股份 320,000,000 股，占公司总股本的比例 62.27%。煌上煌投资本次增持前持有

公司股份 60,000,000 股，占公司总股本的比例 11.68%。 

3、公司控股股东煌上煌集团、实际控制人徐桂芬、褚建庚、褚浚、褚剑及

一致行动人煌上煌投资在本次煌上煌投资增持计划公告前 12 个月内无已披露的

增持计划，且近 6 个月内未减持公司股份。 

二、增持计划的主要内容 

8、本次拟增持公司股份存在锁定安排，锁定期为增持完成之日起 6 个月。 

四、其他相关说明 

2、公司控股股东、实际控制人徐桂芬、褚建庚、褚浚、褚剑及一致行动人

煌上煌投资承诺在煌上煌投资实施增持公司股份计划过程中，将遵守中国证监

会、深圳证券交易所关于上市公司权益变动及股票买卖敏感期的相关规定，并在

煌上煌投资增持计划实施期间及法定期限内不减持其所持有的公司股份。 

除上述补充更正事项外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便，

公司深表歉意。 

 

特此公告。 

 

                            

                            江西煌上煌集团食品股份有限公司 董事会 

                                          2019 年 5 月 22 日 


